АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
от   «__» ________ 2020г.							     №____
д.Ушья

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 18.04. 2016 № 78 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 473-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации и  Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства» в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда»,  администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от  18.04. 2016  № 78 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде» (далее-постановление), следующие изменения:
	1.1. Пункт 1.4. Приложения к постановлению дополнить подпунктом 1.4.2.1. следующего содержания:
	«1.4.2.1. Граждан,  у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.»

	2.	Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

1. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев